
Hei alle sammen, 

  

Ja da er våren godt i gang og agility sesongen tar seg opp. Bergen Agility Klubb står ovenfor et 
krevende år med mye aktivitet og relativt store prosjekter vi må dra i land. I den forbindelse 
sender vi herved ut litt informasjon til alle medlemmene vi har e-post adresse til. I tillegg vil 
dette blir lagt ut på hjemmesiden. 
 
Hjemmesiden og nettverket oppdateres jevnlig med den informasjon webredaktør har tilgjengelig 
for publisering. 

  

Siden årsmøtet har styret fått konstituert seg dere finner informasjon om det nye styret på 
http://www.bergenagilityklubb.com/Styret.htm, her er det og lagt ut organisasjons kart, og e-post 
adresse til komiteene.  

  

Komiteene er viktige for Bergen Agility Klubb, uten komiteenes innsats ville vi ikke ha klart å 
fått utført alt vi i Bergen Agility Klubb faktisk får gjennomført. Alt komiteen arbeid og annen 
innsats i Bergen Agility Klubb er basert på dugnads arbeid. Dette er viktig for driften i klubben 
og vi håper på fortsatt stor dugnadsånd i klubben i fremover. 

  

Aktiviteten i 2009 er større en noen gang, følgelig blir denne dugnadsinnsatsen enda viktigere i 
2009. Så vi oppfordrer herved dere alle til å ta kontakt dersom dere har noe dere kan bidra med. 

  

Så hva skjer i 2009. 

 

Stevner: 

  

Bergen Agility Klubb arrangerer 3 stevner i år.  

Trippelstevnet i Juni, BAK sitt stevne har NKK status, dette er siste gangen BAK er teknisk 
arrangør for NKK, siden NKK i fremtiden vil ha stevnet arrangert i forbindelse med NKK 
utstillingen i Bergen som arrangeres i Mars. Følgelig vil det i fremtiden være andre som overtar 
rollen som teknisk arrangør på NKK stevnet i BERGEN.  



 

Vi beholder imidlertid vårt Juni-stevne i fremtiden, så eneste forskjell er at vi ikke lenger har 
NKK status på dette stevne. I praksis betyr jo faktisk dette at vi får flere agility stevner i Bergens 
regionen i 2010, noe som er positivt i seg selv. 

 

Viking Agility Week(VAW): 

Som de fleste sikkert har fått med seg, er Bergen Agility Klubb med å arrangere Viking Agility 
Week, som går av stabelen fra 12-18. Juli. Vi håper at dette blir et trivelig arrangement og at den 
første agility uken i Norge på mange år blir en stor suksess. Vi minner om at påmeldingsfristen 
nærmer seg så husk å melde på før 15. Mai.  

 

BAK er teknisk arrangør 16. Juli, våre medlemmer kan denne dagen ikke melde på konkurranse, 
men må være med å jobbe. Denne regelen er satt av VAW sentralt og er gjeldende for alle 
arrangørklubber. BAK har en egen komiteen som jobber med WAV arrangementet og her finner 
dere informasjon fra denne komiteen, 
http://www.bergenagilityklubb.com/PDF%20filer/Info%20Arendal.pdf, legger og ved en link til 
VAW sin offisielle hjemmeside http://www.vaw09.net/ påmelding skjer herfra og ikke i Agipro. 

 

Til sist arragerer vi i som tradisjonen tro høststevne. 

 

BAK CUP og uoffisielle konkurranser. 

I år skal vi arrangere hele 4 uoffisielle konkurranser, to av disse er åpne fra ekvipasjer som ikke 
er medlem i klubben, resten er ”lukket” for ikke medlemmer. Mer informasjon om BAK Cup og 
uoffisielle konkurranser finnes her 
http://www.bergenagilityklubb.com/PDF%20filer/BAK%20CUP/BAC%20cup%202009.pdf   

 

Kurser 

Pågangen til nybegynnerkurs har vert stor i år og begge oppsatte kurs ble tidlig full booket, 
ventelisten på å komme med på kurs er og stor så kursansvarlig jobber nå med muligheten for å 
få startet flere kurs, alternativt få inn hjelpeinstruktører på allerede oppsatte kurs slikt at deltaker 
antall kan økes.  

 



Det er flott at så mange viser interesse for å begynne med agility, og vi håper at vi klarer å 
beholde så mange som mulig av nybegynnerne og at vi vil se dem igjen som aktive medlemmer i 
mange år fremover. Vi har også hjelpere med på nybegynner treningene fremover, Tine og 
Monica har tatt på seg dette, og vi har opprettet bakvaktsordning, dersom de pga jobbsituasjon 
ikke kan stille. Mer informasjon finnes her 
http://bergenagilityklubb.com/Nybegynnertrening.htm, ellers så er treningstidene som før 
http://bergenagilityklubb.com/Trening.htm. 

 

Lagdeltakelse og lagkontakter: 

Ettersom det på Årsmøte vedtok at alle lagpåmeldinger skal koordineres via lagkontakter, så har 
styret oppnevnt lagkontakter, samt utarbeidet retningslinjer for å gå lag for Bergen Agility 
Klubb. Ønsker du å gå lag, les disse reglene og ta kontakt med lagkoordinator for din 
størrelsesklasse. Kontaktdetaljer lagkontakt finnes her. Gi beskjed til lagkontakt i god tid før 
påmeldingsfrist går ut om du ønsker å gå lag på et gitt stevne, slik at lagkontakten får tid til å 
planlegge og melde på lag. 

Lagkontakter

Liten Mellom Stor 
Monica Tellnes Åsta Wiksøy Tor Grini

 send e-post send e-post send e-post 

  

 

 

Garasje: 

Som de fleste sikkert har fått med seg, er brakken vår liten og i relativt dårlig forfatning, vi har fått innvilget 
byggeløyve for garasje i Nordnes dalen og garasje er bestilt. Det skal settes opp en stor fin dobbelt 
garasje for Bergen Agility Klubb og vi håper følgelig at vi i fremtiden ikke skal slite like mye med plassen 
til utstyret vårt. I skrivende stund jobbest det intenst med å få oversikt og fortgang i dette prosjektet. Målet 
er å få opp garasjen så raskt som mulig, imidlertid må det først graves vekk gress og jord der 
fundamentet skal støpes. Fundament skal så støpes og herdes, hvoretter vi kan starte bygging av selve 
garasjen.  

 

Materialkomiteen møtes på mandag (30/3), der vi forhåpentligvis får på plass en tidsplan. 

 



Vi har murer som har sagt seg villig til å hjelpe med innkjøp og støping av fundament, men vi trenger 
selvfølgelig hjelp fra medlemmene til både forberedelser til støping, og selve støpejobben, videre skal jo 
og garasjen settes opp og samt grunnes og males.  

 

Så igjen veldig fint om folk vil melde seg som frivillig (ta kontakt med materialkomiteen 
materialkomite@bergenagilityklubb.com, vennligst presiser dersom du innehar god kompetanse innen 
gitte områder eks bygging, men det kommer til å være oppgaver for alle), så sparer dere den lille 
komiteen for en stor ringejobb. Vider anmoder vi om at folk følger med på nettverk og hjemmeside for 
oppdatering vedrørende garasjeprosjektet. 

 

Garasjeprosjektet har og stor påvirkning på klubbens økonomi, i forbindelse med vedtak om bygging av 
garasje ble det sendt ut en forespørsel om medlemmene var villig til å bevilge klubben et lån på 500kr. 
Dessverre viser det seg at bare ett fåtall av de som sa seg villig til å låne penger til klubben har overført 
lånet til konto. Følgelig anmoder vi om at de som tilfeldigvis har glemt å overføre lånebeløp til 
klubben overfører beløpet så raskt som mulig til konto 0540 05 10840 merk betaling med 
lån til garasje.  Ved å benytte lånte midler unngår vi å tømme Bergen Agility klubb sin brukskonto. 

 

Har du lyst å gjøre en innsats i materialkomiteen så søker vi og flere folk 
http://bergenagilityklubb.ning.com/forum/topics/komiteen-for-fingernemme.  

 

 

 

Grasrot andel: 

Som et ledd i å bedre klubbens økonomi slik at vi f.eks har anledning til å investere i mer utstyr til klubben 
er vi i ferd med å registre oss i frivillighetsregisteret. På den måten vil vi som klubb kunne bli en del av 
Norsk Tipping sin grasrot andel. For mer informasjon se her 
http://bergenagilityklubb.ning.com/forum/topics/bergen-agility-klubb  

 

Tror dette var det grøvste av informasjon som trenger å komme ut i denne omgang. 

 

Vi ønsker alle et fortsatt godt agility år og ønsker lykke til med trening og konkurranser. 

 

Mvh, 

Venke Eggøy, på vegne av Styret i Bergen Agility Klubb. 


